

# Credes Holding ApS

c/o Jens Møller Products ApS, HI-Park 411, 7400 Herning

CVR-nr. 30 53 15 58

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

---

Jens Chr. Grønvall Møller  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Credes Holding ApS c/o Jens Møller Products ApS HI-Park 411 7400 Herning  CVR-nr.: 30 53 15 58 Stiftet: 9. oktober 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Chr. Grønvall Møller, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Letsgive ApS, Herning Jens Møller Products ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Jens Møller Products ApS og Letsgive ApS. Aktiviteten i Jens Møller Products ApS er fremstilling og salg af kaviar- og lakserognemitat, mens den i Letsgive ApS består af nethandel med delikatesser. Letsgive ApS er under likvidation ultimo 2017.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2017 udgjort et overskud på 1.513 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.025 t.kr.

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 1.503 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.023 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.041 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 85,9 % af de samlede aktiver på 5.871 t.kr., hvilket er et fald på 3,8 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-11.335	-10.224
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.335</b>	<b>-10.224</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.513.316	1.025.496
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.834
2 Finansielle omkostninger	-1.868	-1.045
Finansiering netto	1.511.448	1.032.285
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.500.113</b>	<b>1.022.061</b>
Skat af årets resultat	2.486	682
<b>Årets resultat</b>	<b>1.502.599</b>	<b>1.022.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.699.348	1.263.563
Udbytte for regnskabsåret	250.000	103.400
Disponeret fra overført resultat	-446.749	-344.220
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.502.599</b>	<b>1.022.743</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.718.064	3.064.196
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>185.152</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.718.064</u>	<u>3.249.348</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.718.064</u></b>	<b><u>3.249.348</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>912.512</u>	<u>610.434</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>912.512</u>	<u>610.434</u>
	Likvide beholdninger	<u>240.284</u>	<u>200.560</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.152.796</u></b>	<b><u>810.994</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.870.860</u></b>	<b><u>4.060.342</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.464.008	2.764.660
5	Overført resultat	202.031	648.780
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.041.039</u></b>	<b><u>3.641.840</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	811.900	386.300
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.502	23.452
	Anden gæld	10.419	8.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>829.821</u>	<u>418.502</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>829.821</u></b>	<b><u>418.502</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.870.860</u></b>	<b><u>4.060.342</u></b>

1 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger	1.868	1.045
	<b>1.868</b>	<b>1.045</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2017	675.996	675.996
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>675.996</b>	<b>675.996</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	2.764.660	1.501.097
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.699.348	1.263.563
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>4.464.008</b>	<b>2.764.660</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-376.460	-330.980
Årets afskrivninger på goodwill	-45.480	-45.480
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2017</b>	<b>-421.940</b>	<b>-376.460</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>4.718.064</b>	<b>3.064.196</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	32.860	78.340
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Letsgive ApS	Herning	50,1 %
Jens Møller Products ApS	Herning	51 %

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	2.764.660	1.501.097
Resultatandel	<u>1.699.348</u>	<u>1.263.563</u>
	<b><u>4.464.008</u></b>	<b><u>2.764.660</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	648.780	993.000
Årets overførte resultat	<u>-446.749</u>	<u>-344.220</u>
	<b><u>202.031</u></b>	<b><u>648.780</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.